АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2024                         с. Большой Улуй                                             № 97

О внесении изменений в постановление
Администрации Большеулуйского
Сельсовета от 11.11.2024 № 86
«Об утверждении прогноза
социально-экономического развития
Большеулуйского сельсовета
на очередной 2025 год и
плановый период  2026 – 2027 годов»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  26 и 29  Устава Большеулуйского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление администрации Большеулуйского сельсовета от 11.11.2024 № 86 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Большеулуйского сельсовета на очередной 2025 год и плановый период  2026 – 2027 годов» (далее – Постановление):
1.1. пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Постановление вступает в силу 01.01.2025 и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Большеулуйского сельсовета.»;
1.2.дополнить Постановление пунктом 3 следующего содержания:
«3. Считать утратившим силу постановление администрации Большеулуйского сельсовета от 07.11.2023 № 115 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Большеулуйского сельсовета на очередной 2024 год и плановый период  2025 – 2026 годов»».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте Большеулуйского сельсовета.

Глава Большеулуйского сельсовета                                                     И.Н. Арахланова